ESTADO DO CEARÁ
^  PAÇO MUNICIPAL DEPUTADO ALCEU VIEIRA COUTINHO

INDEPENDÊNCIA p r e f e it u r a  m u n icip a l de in d e p en d ê n cia
P R E F E I T U R A

Terra de todos nós

ATO DE ADJUDICAÇÃO

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL N2 GM-PP009/19-SRP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS, AUDIO E VÍDEO E ENERGÉTICOS,
CONFORME ANEXO I, PARA ATENDER AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO
DE INDEPENDÊNCIA/CE.

Em cumprimento a atribuição conferida pelo artigo 4^ inciso XX da Lei Federal n  ̂
10.520/02, e considerando a existência de todos os pressupostos determinados no
mesmo diploma legal, considerando ainda a não manifestação em recurso
administrativo imediato na forma do artigo XVIII, venho ADJUDICAR o objeto desta
licitação ao(s) respectivo(s) vencedor(es):

EMPRESA: ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO
ENDEREÇO: TV ANTONIO CASTELO MEIRELES, 34, PAES DE ANDRADE, MOMBAÇA/CE,
CEP: 63.610-000
CNPJ N9:19.831.793/0001-19
VALOR GLOBAL: R$ 12.240,00 (doze mil duzentos e quarenta reais)

EMPRESA: MART CELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA
ENDEREÇO: TV FLORIANO PEIXOTO, 39, CENTRO - TAMBORIL/CE, CEP: 63.750-000
CNPJ NS: 11.093.169/0001-50
VALOR GLOBAL: R$ 11.520,00 (onze mil quinhentos e vinte reais)

Fica ADJUDICADA a presente licitação, e de imediato, determino que seja
encaminhado os autos do presente processo administrativo à(s) Unidade(s)
Orçamentária(s) de origem para o cumprimento do art 4®, inciso XXII da Lei Federal n$
10.520/02 e suas alterações seguintes.

Independência/CE, 01 de outubro de 2019.

L oUjA x x  q>± ,
JU LIA N A  LO IO LA  B A R R O S

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000
CNPJ: 07.982.028/0001-10

T el: [88| 3675.1914

ESTADO DO CEARÁ
—  a  PAÇ0 MUN,CIPAL DEPUTADO ALCEU  VIEIRA COUTINHO

INDEPENDÊNCIA p r e f e it u r a  m u n icip a l de in d e p en d ê n cia
p R E F E  I T U R A

Terra de todos nó*

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

e consiL^n0/ ^ 0  M™ ICIPAL DE INDEPENDÊNCIA, no uso de suas atribuições legais
e considerando haver as Comissoes de Licitação e Pregão cumprindo todas as exigências do
procedimento de licitaçao cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS F
A M n ^ 'íA[f , ^ ,1SIÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAML^TO

VIDE0 E ENERGETICOS, CONFORME ANEXO I, PARA ATENDER AS

T O M ^ O rA R DMINISTtRATIVAS D°  MUNICÍPI°  DE INDEPENDÊNCIA/CE, vem
PRESENCIAL No°GM%ep009m CSRP admmiStratlv°  de licitaÇão, na modalidade PREGÃO JN uM-PP009/l 9-SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

favor da^Empresas-temi0S ^  leglSlaÇã°  viSente> fica 0 presente processo HOMOLOGADO em

EMPRESA: ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO
^  A N TO m °  CASTELO MEIRELES, 34, PAES DE ANDRADE

MOMBAÇA/CE, CEP: 63.610-000 ’
CNPJ N°: 19.831.793/0001-19
VALOR GLOBAL: R$ 12.240,00 (doze mil duzentos e quarenta reais)

EMPRESA: MART CELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA

CNPJ °  PH X 0T° ’ 39’ CENTR°  ■ TAM B0Rn-/CT:' CEP: 63'750-000
VALOR GLOBAL: R$ 11.520,00 (onze mil quinhentos e vinte reais)

Ao setor competente para providências cabíveis.

Independência/CE, 01 de outubro de 2019.

ANTONIO
S.

O U TIN H O

ÍNDOMAR GAA N TO N IO  LINETOlftAR GALVÃO NÓBREGA
Secretário de Agricultura e Pecuária

JOÃO GOMES COUTINHO N E TO
Secretano de Adm. e Finanças

FRANCISCA FRANCILURDES VIEIRA
Secretária de Educação

Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000
CNPJ: 07.982.028/0001-10

Tel.: [88] 3675.1914